
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 1 

Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος 

Πληροφορίες : Μπουρμπούλιας Στ. 

     Ντάφου Β.  

Τηλέφωνο : 23710-21207 

TELEFAX : 23710-24235 

e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 

URL  : http://dipe.chal.sch.gr 

 

 

Πολύγυρος   09-10-2015  

Αριθ. Πρωτ.: Φ. 10.1/6045 

 

 

 

        

 

          ΑΠΟΦΑΣΗ       

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων μονοθεσίων σχολικών μονάδων της ΠΕ Ν. Χαλκιδικής». 

 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια ΠΕ Ν. Χαλκιδικής 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 κεφ. Α’ παρ. 9, του άρθρου 12, παρ. 5, 6 και του άρθρου 13, 

παρ. 6 του Ν. 1566/1985.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10, 11, 14, 15, 16 και 25 του Ν. 3848/2010.  

3. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011. 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών, καθώς και αυτών που δεν επιθυμούν να 

αναλάβουν καθήκοντα Προϊσταμένου/ης. 

5. Την με αριθ. 42/09.10.2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Χαλκιδικής.   

6. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 

1340/τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ   

                                                                                                                                                                                                                                                         

Τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ60 και ΠΕ70, Προϊσταμένους των μονοθέσιων  σχολικών 

μονάδων στις οποίες υπηρετούν, με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης, ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 ΤΟΡΩΝΗΣ ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 01.09.2015 31.08.2016 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ4653ΠΣ-Ζ68



ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 ΑΜΜΟΛΙΑΝΗΣ ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 21.06.2016 

2 2
ο
 ΑΡΝΑΙΑΣ  ΜΑΤΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

3 ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

4 ΓΟΜΑΤΙΟΥ ΚΑΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 28.09.2015 21.06.2016 

5 3
ο 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΛΑΓΟΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

6 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

7 ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ ΜΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 21.06.2016 

8 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

9 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΣΟΥΛΗΜΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

10 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΓΑΒΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

11 ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

12 ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ ΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

13 ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ ΑΣΛΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 07.09.2015 21.06.2016 

14 Ν. ΣΚΙΩΝΗΣ ΠΑΛΙΟΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

15 2
ο
 ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ ΧΑΤΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

16 ΦΟΥΡΚΑΣ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

17 ΧΑΝΙΩΤΗΣ  ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

18 ΑΓ. ΜΑΜΑ ΜΠΟΥΝΤΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

19 ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ ΤΖΕΜΙΝΤΙΜΠΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

20 ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

21 ΚΡΗΝΗΣ ΚΑΡΑΦΥΛΛΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

22 Ν. ΓΩΝΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

23 Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  ΒΙΝΚΛΕΡ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

24 Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ ΒΟΥΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

25 Ν. ΣΙΛΛΑΤΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

26 Ν. ΤΕΝΕΔΟΥ ΦΙΛΙΝΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

27 ΠΑΡ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

28 ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

29 2
ο
 ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΛΕΞΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

30 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 

Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

31 ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

32 2
ο
 ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΚΑΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

33 ΔΟΥΜΠΙΩΝ ΚΩΣΤΗΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

34 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΑΤΖΗΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

35 ΟΛΥΝΘΟΥ ΤΣΑΒΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

36 ΕΙΔΙΚΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 28.09.2015 21.06.2016 

37 ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

38 ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

39 2
ο
 ΝΙΚΗΤΗΣ ΧΑΛΕΜΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ60 22.09.2015 21.06.2016 

40 1
ο
 ΣΥΚΙΑΣ ΝΑΝΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 07.09.2015 21.06.2016 

41 2
ο
 ΣΥΚΙΑΣ ΜΟΥΧΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 01.09.2015 31.08.2016 

 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ4653ΠΣ-Ζ68



ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΣΠΑ  

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 60 28.09.2015 21.06.2016 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      Η ΑΝ/ΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1. Ενδιαφερόμενες  

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Εκκαθάριση 

4. Myschool 

5. ΠΜ  Εκπαιδευτικών        Ευτυχία Παπανικολάου 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ5Σ4653ΠΣ-Ζ68


		2015-10-21T10:22:57+0300
	Athens




